Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 046/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 50 AUXILIARES DE DISCIPLINA 40H

EDITAL Nº   003/2023 – RESULTADO DE   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS RECURSOS

A Secretária Municipal de Administração, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO DE   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS RECURSOS   DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
834/2023, com os seguintes resultados:

AUXILIARES DE DISCIPLINA 40H

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

001 DAIANE FATIMA UBERTI 06

002 EUNICE TERESINHA DOS SANTOS MARIGA 01

003 ROSANE INACIO DA SILA 01

004 ROGÉRIO ERNANI MARQUES 01

005 TATIARA FERNANDA PINNOW 01

006 DEBORA SUELEN WEIAND 01

007 ROSIANE CRISTINA CASSOL CARDOSO 04

008 JANIER FÁTIMA PETZEN 06

009 TANIA REGINA MASSARO 00

010 PAULA CRISTIANE DA SILVA SOUZA 01

011 ANDREA CAVAGNI 02

012 DEISEMARA ALBERTI 06

013 EDUARDA DIAS ALBERTI 01

014 TATIANA ROSVADOVSKI 01

015 CARLOS ALBERTO MARCHETTO 01

016 CLARICE SCHLOSSER 01

017 LAURA VITÓRIA SALETE LAMPUGNANI 01

018 SOLANGE TORRES 06

019 ANGELICA MARIA POHLIG 02

020 MORGANIA MICHELI ZATTI 01

021 MARIANE BERTUOL MARTINS 06

022 NICOLE RECH DO PRADO 06

023 GABRIELA MARIA PALHANO 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

024 LARISSA LAURA HENCES 01

025 SAMANTA KELIN VIZZOTTO 01

026 EMILY DUARTE SOARES 01

027 MARLI MARIA STRIESKI 03

028 PATRÍCIA ANDRESSA RODRIGUES 01

029 CAMILA PAULA POLES 03

030 AISSATOU KANTE 01

031 NEUCIMAR SELEIDE PEDROSO 01

032 SHARLENE DE MELLO 01

033 LARISSA ALVES HOLDERBAUM 01

034 LEIDIANE FALCAO 01

035 MARCOS VINICIUS PACHECO 02

036 NARA VIVIANE DIAS FLORES 01

037 ROSICLEIA BERTUZZI 06

038 TAIZA TISSIANI 01

039 ELIANE DOS SANTOS 01

040 ELEANDRA TERESINHA FERNANDES 02

041 DAIANE GOULART GODOI 03

042 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO 06

043 ISABEL FATIMA DAL VESCO 01

044 CLARICE TEREZA SPITZA SCATOLIN 01

045 JAQUELINE TAÍS POLLONI 01

046 ARIANE PINHEIRO DE LIMA 01

047 KETRIM ANGÉLICA PINHEIRO FALCÃO 01

048 JULIANE PICCOLI 05

049 ALINE BUENO DE LIMA 02

050 DAIANA PAULA DA ROSA TENUTTI 06

051 ANGELA MARIA CABRAL LOPES 05

052 DAIANE FÁTIMA SUSRINA 06

053 CAMILA LOPES DOS REIS 01

054 ARIANE PAULA BASTOS RIBAS 01

055 MILENA MULLER 02

056 ALDORI NASCIMENTO DA SILA 02

057 MAIRA MARIA COLLA 01

058 SILVIA DA SILVA 01

059 RONAN CARLOS SCALVI 01

060 JULIANA PEREIRA DA SILVA 06

061 MARIA SALETE RIBEIRO DE SOUZA 01

062 ANA CAROLINA FACHINI 06

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

063 JANETE TERESINHA DOS SANTOS NICHEL 06

064 JUSSIMARA DE OLIVEIRA 01

065 PERSILA DEOTI 06

066 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA 06

067 DAIANE MIORELLI COLLING 01

068 GABRIEL LORENZON 01

069 MALUCI KANOGOSKI 01

070 ELENICE TERESINHA MORAES 01

071 KAUANA MARIA PEREIRA 01

072 ALESSANDRA SANTOS DA SILVA 03

073 TATIANA LUCIA TRINDADE 01

074 LUANA KIMBERLY MADRUGA ALMEIDA 06

075 PATRICIA TEREZINHA MARASCHIN 05

076 MARLI FATIMA DE LIMA 01

077 ROSICLER TRINDADE SILVEIRA 01

078 LANA FATIMA NADAL 06

079 LUANA LORENZON 00

080 VILMAR DIOGO ANERES FAGUNDES 02

081 FIAMA PAOLA BONETTI 01

082 GENI MACHADO 02

083 DANIELA VETTORI 01

084 GABRIELA DE LIMA CARDOZO 01

085 RAQUEL SANDER DE MACEDO 01

086 MATHEUS PINHEIRO PANTOJA 03

087 JOSIANE FERNANDA PZNIEG 06

088 WANIA APARECIDA KAZMIROWSKI 06

089 LUIZA DE LIMA 06

090 ANDREZA SCLSKI 06

091 JANETE HELENA BUCHKOSKI 06

092 ALEXANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 02

093 FABIANE FERREIRA DOS SANTOS 06

094 NILVA DAIANA VALMORBIDA 01

095 JOELMA DE FATIMA FERREIRA 02

096 ELISABETE TOMELERO 06

097 CLENI FATIMA SYCHOCKI Após recurso a
pontuação passa a ser 06

098 CLARA MAJESKI FICAGNA 01

099 LENIRA FATIMA TAMAGNO DELANORA 00

100 RAQUEL DE JESUS GAMARRA DE QUINONES 02

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

101 DEISE SEMENUK JUTKOVSKI 01

102 RAYSA GIARETTON MORANSKI 06

103 MARILENE TOMAZELLI BEZ 03

104 JAQUELINE SILVA DE SOUSA 01

105 JESSICA ALLEBRAND DOS SANTOS 01

106 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 06

107 SHEILA CRISTINA PAZ DE OLIVEIRA 06

108 ANDAIARA FRANÇA DOS SANTOS 02

109 ANGELA MARIA GELHARDT 06

110 JUSSARA SANTOLIN 06

111 MORGANA CHIES 06

112 JULIA ANDRICHEN DE MELLO 06

113 MARYLENA DEL VALLE SALAZAR CEDENO 01

114 PAMELA CRISTIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA 02

115 ALINE ANGELICA STEMPKOSKI 06

116 ADRIARA ROBERTA SONEMBERG 02

117 ARIELI BAU POLTRONIERI 06

118 SOLANGE NAISSINGER ROSA 00

119 TAIS ALINE CUNHA 01

120 ARIANE STACHELSKI 06

121 ADEMIR DOMINGOS MOCELLIN 01

122 MARCIA LIMA DE SOUZA 01

123 LEANDRO PADILHA DOS SANTOS 01

124 ANGELICA DA SILVA RIOS 01

125 ROGER NIKOLAS DE MELLO 01

126 RICARDO ANTONIO PAVONI 01

127 BETINA DESORDI IURKIEWIECZ 06

128 ANA CRISTINA TAQUES FAVERO 00

129 EMILIA TEREZA MARTINI 01

130 CAROLINE CAMARGO BARELLA 06

131 MARCIA IVONE ABRAMCHUCK 01

132 IVONE FATIMA KUJAVA 05

133 ELAINE MARIA BAIOCCO MOSCHETTA 01

134 MARIA ANTONIA NOGUEIRA HANEL 06

135 BRUNA DALMORO BEATRICI 01

136 JESSICA EMANUELI MUSSIOL 01

137 SIMONE FAGUNDES DA SILVA 00

138 LUARA MELINE CAVALHEIRO ROKOHL 01

139 CINTIA FAGUNDES DA SILVA 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

140 NOEMI ELIZENE PUSCHMANN GABOARDI 01

141 JOSIANE DE OLIVEIRA 01

142 TAISE CARINA CAMPAGNO 04

143 LETICIA MACHADO DE AGUIAR 01

144 SANDRA MARIA ODY COLLING 01

145 SABRINA MORANDINI PEREIRA 01

146 BRUNO FERNANDO LOPES MAZON 04

147 TATIANA ROVANI 01

148 JAQUELINE FATIMA ALBERTI 01

149 ALLANE DECESARO ZUCCHI 01

150 MARCIA EDITE COSEL FIEBIG 04

151 CRISTIANE PAULA ROSINSKI CHAGAS 04

152 FABIULA PAOLA DE MORAIS 01

153 GABRIELA COSEL FIEBIG 02

154 ROSANE DIAS DE OLIVEIRA 00

155 TATIANE COZZA MACHADO DA SILVA 02

156 ELISANDRA MOSCHINI COGHETTO 01

157 ANA CAROLINE DA SILVA FRANCO 01

158 MERIANE NASCIMENTO MARQUES 01

159 JAQUELINE DE SOUZA RIBEIRO Recurso Indeferido
mantém a pontuação 01

160 SUZANA DANIELLA GOMES 06

161 MARIA JANDIRA PINTO BERGER 05

162 ROSANE PINTO BUDCHEN 01

163 ADRIANA RODRIGUES NASCIMENTO RIBEIRO 01

164 CAMILI VAZ 01

165 ADRIANA DE OLIVEIRA 06

166 ELISANDRA PUDLO FIOREZE 01

167 TASSIANA M. DO AMARAL DA SILVA 01

168 CINDY GABRIELLI DOS SANTOS 01

169 SIMONE RODRIGUES 01

170 LETÍCIA NEUMANN 01

171 DEBORA MAROSTICA DE PAULA 06

172 SILVIA MARIA VAZZATTA MENEGATT 03

173 NELI TEREZINHA DACROCE BURY 02

174 GABRIELEN DALLA VECCHIA PASIN 01

175 VICTORIA AUGUSTA DA SILVA 02

176 EMA LOURDES R. DE GODOIS 01

177 CAROLINE APARECIDA GONÇALVEZ 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

178 LUCAS BORGES FARIAS 01

179 GABRIELLI BORDIGNON DA SILVA 02

180 ONILCE DA SILVA SEGUNDO 01

181 ADRIANA DE FATIMA GONÇALVES VAZ 03

182 JUCELE MARINA DA SILVA 01

183 NARA CASSIANE RODAY HANAUER 01

184 CRISTIANE P. S. DE OLIVEIRA 01

185 DANIELE DE JESUS OLIVEIRA 01

186 CAROL MANICA AGOSTINHO 01

187 JUCIANE ISABEL DE OLIVEIRA 01

188 RAFAELA K. HOFFMANN DUARTE 01

189 SUELEN VAZZATTA KELLM 06

190 JULIA VICENTE 01

191 GABRIELI STEFANI NUNES 01

192 VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 00

193 JOCELIA APARECIDA FERREIRA 01

194 JACKSON DIMANCHE 01

195 CLEONICE LUCIA BIANCHETO E SILVA 06

196 EMILIO MODESTO CAMPESATTO 02

197 ROSEMARA RIGO 06

198 GEOVANA RITA SAURIN 01

199 ADRIANA MARLI LANGE 01

200 CLARISSA ANGELA PAESE 01

201 MILANI TERESINHA MACHADO DA COSTA 01

202 VIVIANE GIESEL BEDIN 01

203 GLEISON IZIDORO ZURAVSKI 01

204 EMILLY CASTELAN 04

205 MARCIELI M. MALINSKI 05

206 ROSANE PEREIRA 01

207 JULIANA ANTONIA PARTICHELLI SANTIN Após recurso a
pontuação passa a ser 06

208 THALITA CRISTINA P. PINTO DO NASCIMENTO 01

209 PRISCILA TAIS DE PAULA 03

210 ANDREIA BLAIL TOPAZIO 01

211 JOSLAINE SALETE DUTRA FACCHI 02

212 DIANA ZUANAZZI 01

213 VALDEMAR BUENO CHAVES 01

214 IOLÉTE SETTI 06

215 JENNYFER DA SILVA PADILHA 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

216 SILVIA SUZINEI DOS ANJOS 01

217 PATRICIA AMORIN CHAVES MADEIRA 02

218 DIANE FATIMA ZAMBON PEREIRA 01

219 ANA CANDIDA GUTH 06

220 ROSELI SCOLARI 01

221 JANDIRA TERESINHA SILVERIO DA ROSA 01

222 ELEN E. DE JESUS FERREIRA TERRES 01

223 SUSY MARA SANTOS 01

224 EDIANE LOPES DOS SANTOS 01

225 JANAINA RAMPI SOUZA 01

226 CELIA MARIA DE LIZ FONTANELLI 04

227 ANDRESSA ESPELOCIM DOS SANTOS 01

228 TIERRE KASSIO MEIRA SILVA 01

229 LUCIANE SOMINE FABIAN 01

230 ELISANDRA MARTINS ESTRAI 01

231 INES MICHELI GONÇALVES DOS SANTOS 03

232 ELIANE FATIMA FERENZ 01

233 CESAR FERRREIRA DOS SANTOS 06

234 CELI FALLER POPIOLSKI 04

235 CLEOMAR SIMONE PASQUALI 03

236 TAISE ELIS KAMINSKI 01

237 ELIANE KIELBOWICZ 06

238 ALINE PIMENTEL 01

239 RENATO JOSE CITOLIN JUNIOR 05

240 KAUANI CORREIA BORGES 01

241 MIRIANI N. SOCCOL 01

242 ROMEINE KAYRA CASTANHA DA ROCHA 01

243 DANIELE MUSSIOL 02

244 DALILA MOLOSSI 06

245 SILVANA ARGENTA 01

246 BERNARDETE TEREZA SMANIOTTO 01

247 TAIS ANGELA STRAI 01

248 ERIC XANDRO F. RODRIGUES 01

249 ANISTER MOTHER 03

250 MARILEI FATIMA MOCELLIN 04

251 TAIS KLEMUK 00

252 HELEN CLARA KELLER BORTOLETTI 01

253 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 01

254 DIANA PAULA DEMSKI IANKEVICZ 06

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

255 JENNIFER CORREIA DEL MORO 04

256 LUANA Q. ROSA 01

257 MATEUS HENRIQUE LINDO DA SILVA 03

258 ROSELI DE OLIVEIRA PIMENTEL 00

259 BERENICE CANDEIA DE CARVALHO 04

260 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 03

261 CARINE TORTELLI 01

262 FERNANDA GOMES 00

263 ELIZANDRO DE LIMA 06

264 VANESSA N. GIARETTON NOVISKI 06

265 LEANDRA VITORIA PALHANO 01

266 GREICE MAXIMOVITZ GRANDO 06

267 MARCOS GOMES 01

268 JESSICA KETLEN BEZ 01

269 FRANTCHESCO LIMA 01

270 SIMONE PETKOVISCZ 01

271 ALINE RODRIGUES 01

272 MAQUÉZIA SUZANE FURTADO DOS SANTOS 06

273 LUCAS RAFAEL LACERDA DE PAULA 01

274 CAMILA FERNANDA JORIS 01

275 MARCIA HELENA BRUSCATTO AMARAL 05

276 JANIELE STACHELSKI 06

277 JUCIELI F. DOS SANTOSM. DE CASTRO 01

278 KELLI F. BAMPI 06

279 TATIANA CARLA DLUGOKENSKI 06

280 ALINE GALLEAZZI 01

281 BRUNA EDUARDA MACHADO DE AGUIAR 01

282 DAIANE LEDIR DA SILVA DOS SANTOS 01

283 LALESCA PERTILE BRAGA 06

284 ODETE MARIA SNICHELOTO BIEDACHA 01

285 JESSICA CAROLINE BIEDACHA 06

286 CAMILA SBRDELOTTO VICARI 06

287 SUELI FOCHI 02

288 CAROLINA POBORDA ZARATE 01

289 GABRIELI BERTUZZI 01

290 JOELMA MARIA PEREIRA DE LIMA 01

291 CHAUANA AMARAL 01

292 CAROLINA TORRES CHIES 02

293 ANA JULIA DO CARMO BARBOSA 06

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

294 TEREZINHA JANETE LUFT 06

295 LISIANE FATIMA PANDOLFO FERREIRA DA SILVA 01

296 CAROLINE CHARA GRAZIK 01

297 SANDINARA MILENA DA ROSA PORTELA 01

298 VINICUIS MARIANO SOCZAK 01

299 NATALIA CAROLINE  HRABAR 01

300 JACQUELINE  LETICIA SCISLESKI 01

301 SOLANGE S.G.LINKE 01

302 LARISSA MARTINI SCHERER 01

303 DENISE REGINA GURKEWICZ 01

304 MARISONIA ANA BENETTI 06

305 IRIS SANTOS DE MORAES SILVA 01

306 SUZAN R. BALDISSERA 06

307 ALANA BIGOLIN ZAMBON 01

308 CLAUDIA CERVINSKI 01

309 ROSMARI FATIMA GRABOSKI 03

310 ARIANE KELLY RIBEIRO 01

311 JUSSARA BARBOSA DORIGON 00

312 PRISCILA BORGES DE SOUZA 01

313 JENIFER B.S. MIRANDA 01

314 JULIA PRANDI SEGALLA 01

315 MORGANA LANDO AMBROZIO 01

316 STEFANI BRUM MIOTO 01

317 ADRIELI DE RAMOS KRASUSKI 01

318 CAMILA SILVA DE FREITAS 01

319 LISIANE SABALA BLANS 06

320 REINALDO ALFDREDO RODRIGUES BONOMI 01

321 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SCHMIDT 01

322 MARA INDIRA PINHEIRO 01

323 SALETE SCHMIDT 01

324 ADRIELLE GOMES DA COSTA 02

325 JENIFER MARIANE RODRIGUES DOS SANTOS 01

326 SARAH DE MARQUES ORIOTOTE 02

327 RAIANA VARGAS DA SILVA 01

328 ARNOLD ISSACA GLOOR 02

329 DIENIFER FERNANDA SOARES 01

330 TAINARA LARISSA CORDONE 04

331 JOAO VITOR ZANANDREA BATISTELLA 01

332 TERESINHA DA SILVA MARMENTINI 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

333 JESSICA JENIFER WESSOLOSKI 06

334 PAOLA BALDI DOS SANTOS 00

335 LEILA MARGARETE MARTINS 06

336 MARLI PASSAGLIA 06

337 DILCEIA TONIAL 06

338 CARINA DE OLIVEIRA 01

339 CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 06

340 JAQUELINE FRANCESCHINI 05

341 GIANA MARA FERREIRA PATZER 01

342 EDIELSON RAIMUNDO PONTES DE ANDRADE 01

343 JÉSSICA BONDAN TEIXEIRA DA SILVA 01

344 STEFANI MARIA DO AMARAL E SILVA 02

345 FABIOLA PAVAN 01

346 MARISETE ALVES DIAS WOJCIEKOVSKI 03

347 ROSMARI GARCIA BETTEGA 05

348 JÉSSICA MIOLA FREITAS 06

349 ANDRIELE POMMER CIOTTI 06

350 IVONETE FRANÇA 01

351 LARISSA RODRIGUES SILVA 06

352 VANIA ISABEL MENDES 06

353 ELVIRA ULMER GEMPKA 01

354 CLARICE MARTINELLI 01

355 JESSICA CHRISTY DA SILVA 01

356 EMILI LUIZA BABITZ SARZENSKI 05

357 JENIFER RISTE 06

358 MÁRCIA PAHOLSKI RYBISKI 06

359 VITOR EDUARDO ARRUDA DA CUNHA 01

360 HELENIZE CONCEIÇÃO DA SILVA BORGES 06

361 FERNANDA SALETE NIEDZIULKA 06

362 CATIA RAMPI 03

363 MICHELE DA FONSECA LECCI SOUZA 02

364 GUILHERME LUCA RODRIGUES MOREIRA 01

365 LUCIANA FRANCISCA DA LUZ SOBANSKI 02

366 RAFAELA GOMES CANDEIA DE CARVALHO 02

367 SIMONE ROSA PERIN 04

368 ANGELICA ZANELLA DA SILVEIRA 02

369 IÁRA JANE MARQUES BRUSCHI 01

370 MARCIA ANTONIA BRZEZINSKI 01

371 LORENI FÁTIMA CASTANHO 06

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

372 FRANCYS JOSÉ SUMOZA GUTIERREZ 01

373 LUANE TOZZO PETROSKI 01

374 ROSECLER MORAIS DA CRUZ 06

375 TATIANE RIOS DOS SANTOS FERREIRA 06

376 GRASIELA JAVORNIK 01

377 GIOVANE DE RAMOS DA SILVA 01

378 MARITÂNIA INÊS CENZI 06

379 EMANUELE FERNANDA MARTINS 03

380 NAIANE KARLA TONIOLO 03

381 AMALIA FÁTIMA TODESCATT 00

382 JADY MAISA GARCIA 02

383 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS 01

384 DIRLEI TEREZINHA DE ARAUJO 01

385 EM BRANCO -NULO- --

386 ADRIANE MENEGOL MARTINS 01

387 GABRIELE PAULA KICHEL MICHALCZXUK 06

388 LUCIMARE DE OLIVEIRA INACIO 01

389 JESSICA LEAL FILA 06

390 VANESSA RIGON Após recurso a
pontuação passa a ser 06

391 CASSANDRA LUANA KRYSCZAK 01

392 FABIANA COVALESCI 02

393 RAQUELI DE LIMA 00

394 VITÓRIA ELIZABETH PAGNONCELLI 01

395 MARINES PANIZ 06

396 ROSANE CORRÊA DA SILVA ALVES 02

397 KASSIANE LAUANA FERNANDES 01

398 SIRLEI FATIMA DA SILVA 05

399 MARINA LUIZA FORTES GARCIA 01

400 CHAMILE CARLESSO 05

401 LAURA FERNANDA KRECINSKI 00

402 DAIANE DORNELLES 01

403 ROSELI LIBERA ALVES 01

404 JUSANAN THAIS FELDES 05

405 CARLA LIZIANE PEREIRA DOS SANTOS 01

406 CRISTIANE ELISABETE KRUPINSKI 01

407 JUSSANA CANEDA DA OLIVEIRA PEREIRA 01

408 ANA CAROLINE DA SILVA 01

409 ANDRESSA CAROLINA SOARES DA SILVA 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

410 PATRICIA DA SILVA BOSSACKA 01

411 ELISETE GIESEL 06

412 GRAZIELE MOMBERG DE OLIVEIRA 01

413 JANICE BEATRIZ TELEKEN GUARESMA 06

414 LISIANE PATRICIO BOSCHETO 05

415 NILCE APARECIDA DA ROCHA 06

416 SUELI FATIMA TOMASZEVSKI 01

417 LETICIA ASSONI DE MORAIS 06

418 MARISANGELA MOURA 01

419 SONIA MARA MOREIRA TORES 00

420 CAMILA CIBULSKI DOS SANTOS 01

421 FRANCIELI VINISKI 01

422 KERLLI STUBINSKI 03

423 LEANDRA  DA SILVA LIMA 06

424 CILIANE FALCAO OLEJARS 04

425 FRANCINE PAMELA NEVES 01

426 JANDIRA SALETE DE LIMA 02

427 MARI TANIA FERREIRA VIEIRA 01

428 SONIA  MARIA TUSSI 06

429 MICHELE PARCIANELLO 02

430 JULIANA DE OLIVEIRA 01

431 NEURA MARCIA GRESSANA 06

432 LILIANE ALDERICHN BADALOTTI 01

433 ROSELI ANTUNES VIEIRA 01

434 EDIANA MARIA BARRO 02

435 MATILDE FATIMA ZURAWSKI 01

436 MARGARETE TERESINHA LEITE DA SILVA 01

437 JANETE MARIA LAZZARETTI 01

438 CLESSI IVANETE ORCEWALA 03

439 DANUCHA SABRINA VENANCIO 01

440 TIAGO NORA RIESS 01

441 MARINES KOMOSINSKI BUBLITZ 01

442 MAQUELE LISANDRA DE MELLO DA ROSA 01

443 FRANCIELI CARDOSO 01

444 LUIZ GUSTAVO VIEIRA 01

445 ELISETE HELMANN PROZCZINSKI 06

446 TAINA APARECIDA CRISTANI 00

447 NAJARA LEITE BENTO 04

448 ADAO ALBERTO KUPPER ALVES 01

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

449 CARINE FERNANDES OZÓRIO 01

450 MAIQUELI DAL SOGLIO 06

451 DAYARA PAOLA BERSNTEIN 06

452 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 01

453 DANIELI FATIMA PERES 05

454 MATILDE OSTROWSKI 06

455 VITORIA APARECIDA BALDAÇO DE JESUS 01

456 LAIS MARTINS ROLIM 01

457 CICERO SILVA SANTOS 02

458 DANIELE BASSE KUREK 01

459 ROSANE CARDOSO 05

460 JORDANA EMILI DUARTE 01

461 KELI CRISTINA SELEVON 01

462 YNGRID DOMINIQUE COÊLHO BRITO 01

463 ROQUE JOSÉ LONGO 02

464 ARIANA PAULA SIMANSKI 06

465 ELISETE MARTINS 01

466 VANESSA FÁTIMA DAMACENA DEON 01

467 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 02

468 MARIA MADALENA LOPES 05

469 ROSELI APARECIDA DE TOLEDO 01

470 JENIFER SPICA BRUM 06

471 SUSAN CAVAZIN FRANCESCHI 06

472 LOURDES MARIA TRZYZANSKI CALZA 01

473 SHEILA ALVES GALIAN 00

474 LUIS MIGUEL FALCÃO HURTADO 06

Os pareceres  dos  recursos,  na íntegra,  se  encontram arquivados,  junto  à
Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  na  Secretaria  Municipal  de
Educação.

Erechim, 19 de Abril de 2023.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração